

REKAPITULACE STAVBY

Kód: kanalizaceDVCP
Stavba: Rozšíření kanalizačního řadu trasy G1 ZŠ a Šlog

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 12. 2024
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			27 545,85
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 27 545,85	Výše daně 5 784,63
DPH snížená	Sazba daně 12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			33 330,48

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: kanalizaceDVCP

Stavba: Rozšíření kanalizačního řadu trasy G1 ZŠ a Šlog

Místo: Datum: 3. 12. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		27 545,85	33 330,48
vcp	VCP	27 545,85	33 330,48

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kanalizačního řadu trasy G1 ZŠ a Šlog

Objekt:

vcp - VCP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 12. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

27 545,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 545,85	21,00%	5 784,63
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

33 330,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kanalizačního řadu trasy G1 ZŠ a Šlog

Objekt:

vcp - VCP

Místo:

Datum: 3. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	27 545,85
1 - Zemní práce	13 013,40
8 - Trubní vedení	5 838,75
99 - Staveništní přesun hmot	1 200,00
HSV - Práce a dodávky HSV	7 302,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 732,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 570,00
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	191,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kanalizačního řadu trasy G1 ZŠ a Šlog

Objekt:

vcp - VCP

Místo:

Datum: 3. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

27 545,85

D 1		Zemní práce	13 013,40					
71	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	20,00000	117,00	2 340,00	CS ÚRS 2024 02
70	K	112151012	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 200 do 300 mm	kus	5,00000	393,00	1 965,00	CS ÚRS 2024 02
4	K	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	24,00000	60,00	1 440,00	
5	K	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	3,00000	100,00	300,00	
8	K	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ (šachty)	m3	3,37500	300,00	1 012,50	
VV		1,5*1,5*0,5*3			3,37500			
9	K	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	3,37500	50,00	168,75	
12	K	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	3,37500	50,00	168,75	
73	K	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	2,00000	33,60	67,20	CS ÚRS 2024 02
74	K	162201405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,00000	41,90	125,70	CS ÚRS 2024 02
76	K	162201415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,00000	477,00	1 431,00	CS ÚRS 2024 02
77	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	5,00000	105,00	525,00	CS ÚRS 2024 02
13	K	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	3,37500	80,00	270,00	
72	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	20,00000	75,60	1 512,00	CS ÚRS 2024 02
14	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	50,62500	12,00	607,50	
VV		3,375*15			50,62500			
VV		Součet			50,62500			
15	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	3,37500	120,00	405,00	
25	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	3,37500	200,00	675,00	
D 8		Trubní vedení	5 838,75					
35	K	451572111RK6	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm kraj Moravskoslezský	m3	2,36250	1 100,00	2 598,75	
VV		1,5*1,5*0,35*3			2,36250			
36	K	899623161R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C20/25	m3	1,01250	3 200,00	3 240,00	
VV		1,5*1,5*0,15*3			1,01250			
D 99		Staveništní přesun hmot	1 200,00					
45	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	8,00000	150,00	1 200,00	
D HSV		Práce a dodávky HSV	7 302,00					
D 3		Svislé a kompletní konstrukce	5 732,00					
80	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním	kus	2,00000	423,00	846,00	CS ÚRS 2024 02
81	M	55342243.1	sloupek plotový 3500/48x1,5mm	kus	2,00000	350,00	700,00	
82	K	348401153	Montáž oplocení ze svařovaného pletiva v přes 1,5 do 2,0 m	m	10,00000	239,00	2 390,00	CS ÚRS 2024 02
83	M	31316004	síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 100x100mm drát D 5mm	m2	20,00000	89,80	1 796,00	CS ÚRS 2024 02
VV		10*2			20,00000			
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 570,00					
78	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	2,00000	388,00	776,00	CS ÚRS 2024 02
79	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m	m	10,00000	79,40	794,00	CS ÚRS 2024 02
D D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	191,70					
55	K	979999981R00	Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2 (skup.170101)	t	0,35500	150,00	53,25	
57	K	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	0,35500	100,00	35,50	
58	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,35500	100,00	35,50	
59	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,19500	10,00	31,95	
VV		0,355*9			3,19500			
60	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,35500	100,00	35,50	